自 治 会 長 報 告 書

  厚木市自治会連絡協議会会長  様

       　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　   日

令和８年度以降の自治会長を次のとおり報告いたします。
                 地 区 名 　　　　　　　  南毛利    地　区
                 自治会名  　　　　 　　　　　　　   自治会

○以下は、令和８年度以降の自治会長本人が記入してください。
	氏    名
	(フリガナ)

	生年月日
	昭和・平成
　　年　　　月　　　日
	性別
	男  ・  女

	住    所
	厚木市

	電話番号
	（日中つながりやすい連絡先を記入してください。）

	特記事項等

※ 個人情報の取扱について
以下の個人情報の取扱について承諾いたします。

署名

報告書の内容につきましては、次の場合において御使用させていただきます。
なお、取扱いには十分注意いたします。
１　自治会加入を始め、自治会に関する問合せ等について、市民等から問合せがあった場合
２　ごみ集積所の設置等について、事業者等から問合せがあった場合
３　市及び国、県等公共機関の業務において、連絡する必要が生じた場合